



Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 150

tel. +48 (32) 330 4600
fax: +48 (32) 330 4601

www.pkm-gliwice.com.pl
info@pkm-gliwice.com.pl

PKM, Spółka z o.o.
zarejestrowana w
Sądzie
Rejonowym
w Gliwicach,
Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego
pod numerem KRS:
0000102832

Kapitał zakładowy

46 714 500 zł

Zarząd:

Prezes

mgr inż. Henryk Szary

Wiceprezes

mgr inż. Maciej Krawczyk

NIP: 631-21-25-476

Regon: 273604433

Konto:

BNP Paribas Bank Polska S.A.

ul. Kasprzaka 10/16

01-211 Warszawa

23 1600 1172

0002 3304 9488 6001

Przedsiębiorstwo
Czystszej Produkcji
i Odpowiedzialnej
Przedsiębiorczości



Gliwice, dnia 11.01.2024 r.

Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia

PKM/TR / 178 / 2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Ochrona terenu i mienia PKM, Sp. z o.o. w Gliwicach, ul. Chorzowska 150, sprawa nr PKM/UZP/TR/01/2024

Zgodnie z pkt. 10.5 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanymi dalej SWZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawcy w wykonywaniu zadań Grupy Interwencyjnej.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powierzenia przez Wykonawcę jakiegokolwiek części (usługi) zamówienia podwykonawcom, natomiast Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, zgodnie z pkt 8 SWZ.

Pytanie nr 2

„Jak często wzywana była grupa interwencyjna.”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że grupa interwencyjna była wzywana dwukrotnie przez pracowników ochrony.

Pytanie nr 3

„Prosimy o podanie wartości netto ostatniej faktury aktualnego Wykonawcy.”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy Pzp z dnia 11.09.2019r. (tj. Dz.U.2023.1605 z póź. zm.), a także zapisem pkt. 10.5 SWZ, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia albo opisu potrzeb i wymagań.

Zamawiający udzieli odpowiedzi na przedmiotowe pytanie jeżeli Wykonawca zwróci się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie informacji publicznej.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie nr 4

„Prosimy o udzielenie informacji czy na aktualnego Wykonawcę były nakładane kary finansowe. Jeśli tak to z jakiego powodu i w jakiej wysokości.”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust 1 ustawy Pzp z dnia 11.09.2019r. (tj. Dz.U.2023.1605 z póź. zm.), a także zapisem pkt. 10.5 SWZ, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia albo opisu potrzeb i wymagań.

Zamawiający udzieli odpowiedzi na przedmiotowe pytanie jeżeli Wykonawca zwróci się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie informacji publicznej.

Pytanie nr 5

„Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp z dnia 11.09.2019r. (tj. Dz.U.2023.1605 z póź. zm.), a także pkt. 15.3 SWZ Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenia wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, urlopu na żądanie).”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie.

Pytanie nr 7

„Czy pierwsza waloryzacja w związku ze wzrostem płacy minimalnej nastąpi od 01.07.2024r.?”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że w SWZ nie określił pierwszego terminu waloryzacji w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia, które ma nastąpić od 01.07.2024r. Natomiast w pkt. 19 SWZ – Projektowane postanowienia umowy w § 18 ust. 3 Zamawiający opisał szczegółowo okoliczności w jakich można wystąpić z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę wysokości należnego wynagrodzenia.

WICEPREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

Maciej Krawczyk

PREZES ZARZĄDU SPÓŁKI

Henryk Szary